
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

г. Мензелинска  Республики Татарстан 

423700 г. Мензелинск  ул. Изыскателей д. 2\14 

Телефон 885555 3 – 44 – 20,  

E-mail: sch1089@yandex.ru 

  

 

Татарстан Республикасы Минзәлә шәһәре 

 «3 нче урта гомуми белем мәктәбе»  

гомуми белем муниципаль бюджет 

учреждениесе 

423700, Минзәлә ш., Изыскатель ур., 2/14 

Телефон 885555 3 – 44 – 20,  

E-mail: sch1089@yandex.ru 

  

 

ИНН 1628004513, КПП 162801001, ОГРН 1021605554651, ОКПО 54438655 

 

 

ПРИКАЗ 
 

1 сентября  2025 г.           №  180 

 

 

О назначении ответственного за профилактику  

коррупционных и иных правонарушений 

 

       В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных и иных правонарушении в МБОУ “Средняя 

общеобразовательная школа №3” г. Мензелинска РТ, устранения порождающих её причин и 

условий, защиты законных интересов граждан от угроз,связанных с коррупцией в сфере 

образования и выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ “О 

противодействии коррупции”. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными лицами за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений: 

- заместителя директора по ВР Чуркину О.В. 

- председателя профкома школы Чигвинцеву Э.Ф. 

 

2. Ответственным лицам за профилактику коррупционных и иных правонарушений 

организовать свою работу в соответствии с требованиями законодательных нормативных 

правовых актов  Федерального закона от 25.12.2008 года № 273- ФЗ “О противодействии 

коррупции” 

 

3. Во время отсутствия лица ответственного за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений, исполнение обязанностей возложить на зам. директора по АХЧ  Галлямову 

Е.А. 

 

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                                       
 

  Директор школы:                                                                                О.А. Губайдуллина 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 53 от 25.12.2025. Исполнитель: Жигалова С.Р.
Страница 1 из 1. Страница создана: 25.12.2025 10:33

mailto:sch1089@yandex.ru
mailto:sch1089@yandex.ru

